



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DETGÅRGODT HOLDING APS**

**C/O BRITT VORRE, VERMUNDSGADE 8A, 8260 VIBY J**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. november 2024

---

**Britt Vorre Bendtsen**

**CVR-NR. 38 70 36 76**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Detgårdgodt Holding ApS c/o Britt Vorre Vermundsgade 8A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 38 70 36 76 Stiftet: 8. juni 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Britt Vorre Bendtsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Rödstenen Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab og passiv investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen og balancen kan ikke sammenholdes med sidste år, da indeværende år dækker 12 måneder, mens sidste år var en omlægningsperiode på 9 måneder.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-347.066</b>	<b>-66.351</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed.....		6.203.270	5.701.720
Andre finansielle indtægter.....	1	1.738.174	567.132
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-212.581	-10.535.365
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-243.307	-300.308
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>7.138.490</b>	<b>-4.633.172</b>
Skat af årets resultat.....	3	-253.028	-46.243
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>6.885.462</b>	<b>-4.679.415</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		900.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.203.270	5.701.720
Overført resultat.....		-217.808	-10.381.135
<b>I ALT.....</b>		<b>6.885.462</b>	<b>-4.679.415</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.671.498	8.468.228
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>8.671.498</b>	<b>8.468.228</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.671.498</b>	<b>8.468.228</b>
Andre tilgodehavender.....		36	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.528.192	5.744.219
Tilgodehavender.....		<b>2.528.228</b>	<b>5.744.219</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	12.278.023	9.951.527
Værdipapirer og kapitalandele.....		<b>12.278.023</b>	<b>9.951.527</b>
Likvide beholdninger.....		<b>12.344</b>	<b>102.561</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.818.595</b>	<b>15.798.307</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.490.093</b>	<b>24.266.535</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		8.321.497	8.118.227
Overført resultat.....		8.065.693	2.283.501
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.437.190</b>	<b>10.451.728</b>
Selskabsskat.....		2.781.222	2.255.128
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	<b>2.781.222</b>	<b>2.255.128</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.000.000	6.877.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.220.758	4.535.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.548	1.547
Selskabsskat.....		0	134.772
Anden gæld.....		0	1.139
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>4.271.681</b>	<b>11.559.679</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.052.903</b>	<b>13.814.807</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.490.093</b>	<b>24.266.535</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	50.000	8.118.227	2.283.501	0	10.451.728
Forslag til resultatdisponering.....		6.203.270	-217.808	900.000	6.885.462
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-900.000	-900.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-6.000.000	6.000.000		0
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>8.321.497</b>	<b>8.065.693</b>	<b>0</b>	<b>16.437.190</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2023 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.738.174	567.132	
	<b>1.738.174</b>	<b>567.132</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	38.116	71.587	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	205.191	228.721	
	<b>243.307</b>	<b>300.308</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	253.028	46.243	
	<b>253.028</b>	<b>46.243</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. oktober 2023.....		350.000	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>		<b>350.000</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....		8.118.228	
Udloddet resultat .....		-6.000.000	
Årets resultat .....		6.203.270	
<b>Værdireguleringer 30. september 2024.....</b>		<b>8.321.498</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>		<b>8.671.498</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 30. september 2024.....		12.278.023	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.711.338	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	2.781.222	0	0	2.255.128	
	<b>2.781.222</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.255.128</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 2.781 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 3.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Andre værdipapirer og kapitalandele.....				6.350.694	
Likvide beholdninger.....				12.016	
			<b>2023/24</b>	<b>2023</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>9</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
Medarbejderne modtager ikke vederlag.					
